[image: image1.png]

[image: image1.png]
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal De Ouro Preto

Escola de Farmácia

Colegiado de Pós-Graduação

Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas

TERMO DE COMPROMISSO
Ao Presidente do Colegiado do CiPharma
Declaro para os devidos fins que eu       discente do CiPharma, nível      , regularmente matriculado(a) desde        opto pelo recebimento da bolsa e não terei vínculo empregatício. Declaro também estar ciente de que a não conclusão do curso de pós-graduação no qual me encontro matriculado implicará na restituição integral dos valores recebidos.
_______________________________________________

     
Ouro Preto,       de       de      
Obs:      

Campus Universitário Morro do Cruzeiro - S/N - CEP: 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil

Tel.: (0..31) 559.1054 - e-mail: cipharmaufop@gmail.com

[image: image2.png]Unlversidsde Faderal
de Quro Preto

[image: image3.png]Unlversidsde Faderal
de Quro Preto

_1058620617.doc
[image: image1.png]

_1058702064.bin